

## UNILEVER PAKISTAN FOODS LIMITED AVARI PLAZA, FATIMA JINNAH ROAD, KARACHI - 75530

#### SECOND INTERIM DIVIDEND - 2023 & BOOK CLOSURE

At its Meeting held on 24 October, 2023, the Company's Board of directors has declared Second Interim Dividend of Rs. 179 (Rupees One Seventy Nine Only) i.e. 1790% per Ordinary Share of Rs. 10/- payable to Members on the Ordinary Shares registered in their names at the close of business on 7 November, 2023.

The Company's share transfer books will be closed from 8 November, 2023 to 10 November, 2023 (both days inclusive) and will reopen on 13 November, 2023 . Valid transfers received upto 7 November, 2023 at the Company's Share Registrar Office, Central Depository Company Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S, Main Sharah-e-Faisal, Karachi-74400, will be deemed in time for payment of the Second Interim Dividend - 2023 to the transferee.

### Submission of the NTN Details (Mandatory)

To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, all the shareholders whose names are not entered into the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of FBR are advised to make sure that their names are entered into ATL before the start of book closure date for entitlement to payment of Dividend, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%.

The corporate members/shareholders should send a copy of their NTN certificate to the company or it's Share Registrar M/s Central Depository Company Share Registrar Services Limited. The Shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must code Company name and their respective folio numbers.

### Dividend Mandate (Mandatory)

According to provision of Section 242 of the Companies Act 2017 and reference to SECP Circular No. 18 of 2017, any dividend payable in cash after 31 October 2017, shall be paid through electronic mode directly in to bank account designated by entitled shareholders. Shareholders having physical holding shall submit the prescribed Dividend Mandate Form to the Company's Share Registrar. The shareholders who hold shares with participants/stock brokers or with Central Depositary Company shall submit the prescribed Dividend Mandate Form to their participants/stock brokers or CDC with a copy of the Dividend Mandate Form to Share Registrar of the Company. Dividend Mandate Form is available on company's website.

Any change of address of Members should be immediately notified to the Company's Share Registrars, M/s CDC Share Registrar CDC House, 99-B, Block"B" S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400.

achi AMAN GHANCHI

Dated: 27 October, 2023 Company Secretary



# سىمائىس يونىليورپاكستان فوڈزلميٹڈ

آواري فازورة طمه جناح رود مرايي .. 75530

# دوسراعبوریمنافع منقسمہ 2023اورکھاتے کی بندش

کھٹی کے ہورڈ آف ڈاٹر یکٹرزئے اپنے اجلاس میں جو 24 کتوبر 2023 کو متعقد ہوا، میں 10 روپ والے ہر آرڈ پیزی ٹیٹر پر 179 روپ (ایک سواٹای روپ میرف) جو کہ 1790 اٹی آرڈ پیزی ٹیٹر ہے، کے دوسرا میوری منافع منظمیہ 2023 کا اطلان کیا ہے۔ جو مجران کو اُن آرڈ پیزی ٹیٹرز پر قائل اوا میکی ہوگا جو 7 ٹومبر 2023 کو کھاتے کی بندش کے وقت اُن کے تام پر دہسترا ہوں۔

سمین کی شیئر فرانسفر بک 8 فومبر 2023 ہے 10 فومبر 2023 تک (دونوں دن شاق میں) بند رہے گی اور 13 فومبر 2023 کورو ہارہ کھوئی جائے گی شیئرز کی منتقل ہے متعلق دور تواشیں جو 7 فومبر 2023 تک کین سے شیئر رجسٹرار آئی، میں شاہر اوقیعل، کراچی ۔ 74400 کوموسول ہوگئی ہوں اور ہر لھاتا سے تعمل ہوں۔ دومرا مجوری منافع سوسائی، میں شاہر اوقیعل، کراچی ۔ 74400 کوموسول ہوگئی ہوں اور ہر لھاتا سے تعمل ہوں۔ دومرا مجوری منافع سعسرہ 2023 کی اور کینکی کے لیے بروقت تصور کی جا گھی گئی۔

### NTN 2500 (1150)

کھٹی کو اس قافل کرنے کے لیے کہ ووکیش ڈیو پڈیٹر کی بالیت پر 2016 کے بہائے 25% فیصد کی شرع سے بھس کی کوئی کر سے بدائے تام شیئر جولڈرز کو جن کے نام FBR کی ویب سائٹ پر ایکٹونیش ویئر زاسٹ (ATL) میں وری ٹھس کے گئے تاریخ ہوارے کی جائی ہے کہ وہ اس اس کو گھٹی بنا کمیں کہ ان کے نام ڈیو پڈیٹر کے کئی کے قیمین کے کے کھاتوں کی بندش کی جاریخوں کی شروعات سے قبل ATL میں شامل جوجا کیں، بصورت ویکر ان کے کیش ڈیو پڈیٹر ریکش 15% کے بھائے 20% کی شرع سے مشیا کیا جائے۔

کار پوریٹ شیئز مولڈرز ایٹ NTN سر نظایش کی کافی مکن یا اس کے شیئز رشنز ارمیسرز مینزل ایمپازٹر کی مکن شیئز رشنز ارسر وسز کمینڈ کوقع کروا محمل بیشیئز مولڈرز NTN یا NTN سر نظایش کیجینا وقت مکن کا نام اور متعاقد فولیونسر منز و تکھیں ۔۔

### وُاوِيةُ الأمينية بين (الازي)

کیپیز ایک 2017ء کے بیکش 242 اور SECP کے 2017 کے سرگر نہر 18 کے دفیات کے مطابق 18 کو پر 2017 کے بود کیش میں قال اور میگی کو کہ فوصلے ساتھا تی رکھندا کے اور کھی مطابق 18 کو زند میں الیکٹر انکے طریعے سے براور است اور کہا جائے گا۔ ووٹیٹر بولڈرز جن کے پاس جائے ہو الدرز جن کے شیئر المحالات مجازہ الحاج نیڈ میں شریعے فارم کمچن کے شیئر راسٹرار کے پاس جائے کروائی۔ وہ شیئر بولڈرز جن کے شیئرز Particpants / بروگرز پاسٹیزل کی بیائری محل کے پاس جی وہ مجاز ومیٹرید کا قارم اپنے Particpants میں ایڈ بات کیا جائے اور ان کے الک کو ایکٹر انک سسٹم میں ایڈ بات کیا جائے اور اس قارم کی ایک کا پی

ممبرزاہیے ہے جس کی تبدیلی کی اطلاع فوری طور پر کھئی ثیئر رجسٹوار میسرز CDC شیئر رجسٹوار سرومز لمونڈ ، CDC میر پائٹر ساقا-99-11 کے "8" سند می مسلم کوآیر یو باؤنگ سیسائل مثن شاہر اوفیعل اگر ای ۔ 74400 کوریں۔

امان کھا چی سمپنی سیکریڈری

رایک موری 27 ماکزور 2023